
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 pkt 1, 3,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 47.926.190,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.182.620,02 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.743.570,91 zł. 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73193FAE-5FFF-4476-9D75-5BDE948137D6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 476 678,85

Lokalny transport zbiorowy 981 495,00

Zakup usług pozostałych 965 500,00

Drogi publiczne gminne 2 451 757,05

Zakup usług pozostałych 599 584,55

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 365 854,07

Pozostała działalność 92 771,45

Zakup materiałów i wyposażenia 23 721,85

Zakup usług pozostałych 53 793,00

47 926 190,93

4300 1 545,10 55 338,10

Razem: 0,00 47 926 190,93

90095 0,00 92 771,45

4210 -1 545,10 22 176,75

4300 -6 300,00 593 284,55

900 0,00 5 365 854,07

4300 6 300,00 971 800,00

60016 -6 300,00 2 445 457,05

600 0,00 4 476 678,85

60004 6 300,00 987 795,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 8 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73193FAE-5FFF-4476-9D75-5BDE948137D6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

600 60014 2320 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 4300 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

600 60016 6630 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

750 75095 2710 0,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 2 080,00 0,00

754 75412 6630 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 6050 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

900 90003 2460 15 081,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90003 4300 0,00 18 550,75 18 550,75 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90026 2460 17 580,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90026 4300 0,00 29 547,00 29 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 2460 41 022,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 4010 0,00 12 510,01 12 510,01 12 510,01 0,00 0,00 0,00

900 90095 4110 0,00 2 139,20 2 139,20 0,00 2 139,20 0,00 0,00

900 90095 4120 0,00 307,39 307,39 0,00 307,39 0,00 0,00

900 90095 4210 0,00 20 081,75 20 081,75 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 4300 0,00 10 613,10 10 613,10 0,00 0,00 0,00 0,00

325 685,10 1 247 829,20 127 829,20 12 510,01 2 446,59 2 080,00 1 120 000,00Ogółem:

Dział Rozdział
Wydatki 

ogółem 
§

Dochody 

ogółem
w tym:

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 8 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73193FAE-5FFF-4476-9D75-5BDE948137D6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 900 rozdział 90095  w związku z koniecznością zmian wydatków 
realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach dotyczących porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego; 

2) w dziale 600, 900  rozdział 60004, 60016, 90095 w związku z koniecznością 
zmian wydatków realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

3) pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73193FAE-5FFF-4476-9D75-5BDE948137D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



